
UCHWAŁA NR XX/214/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli niezamieszkanych nieruchomości, 
na których powstają odpady komunalne, a które stanowią część nieruchomości, na której zamieszkują 

mieszkańcy 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. 
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn.zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu, począwszy od dnia 1 lipca 2013 roku, odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości niezamieszkanych, na których powstają odpady komunalne, a które stanowią część nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: XEMHJ-KNYOP-ZJZOU-HAKQH-OLEJL. Przyjety Strona 1 z 2
————————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Nowelizacja ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 
2008 z późn.zm.) w art. 6c ust. 2 daje możliwość gminie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Gmina z tej możliwości zamierza skorzystać, 
lecz tylko w stosunku do nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, stanowiących część nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy, tzw. nieruchomości mieszanych. Podyktowane jest to względami organizacyjnymi 
umożliwiającymi efektywniejsze wykorzystanie obszarów zajmowanych przez pojemniki, utrzymania ich w czystości 
i porządku oraz uproszczenie systemu rozliczania za gospodarowanie odpadami z nieruchomości mieszanych. 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 2Id: XEMHJ-KNYOP-ZJZOU-HAKQH-OLEJL. Przyjety


	
	



